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IV  NIEDZIELA ZWYKŁA

           Święto Poświęcenia Bazyliki Prymasowskiej     

ogłoszenia duszpasterskie

W dzisiejszą niedzielę przypada również Święto Poświęcenia Bazyliki Prymasowskiej,

która jest "Matką Kościołów w Polsce".

 

Także dzisiaj (w I niedzielę miesiąca) o godz. 15.30 w kościele św. Jerzego zostanie odprawiona Msza św. w rycie nadzwyczajnym a w

naszym kościele po Mszy św. wieczornej odbędzie się Wieczór Bożego Miłosierdzia.

 

Jutro, w poniedziałek, 2 lutego Święto Ofiarowania Pańskiego nazywane

Świętem Matki Bożej Gromnicznej a także Światowy Dzień Życia Konsekrowanego.

      W tym dniu na Mszę św. przychodzimy ze świecami a w naszym kościele Msze św. zostaną odprawione o godz. 7.00,  8.30,  16.30 

i  18.00.       

      Dzieci przygotowujące się do przyjęcia I Komunii św. będą uczestniczyć ze świecami

we Mszy św. o godz. 16.30.

      Ze względu na święto Biuro Parafialne będzie nieczynne.

 

Zebranie członków Parafialnej Wspólnoty Różańcowej odbędzie się w najbliższy wtorek

o godz. 16.30 w  salce katechetycznej. Serdecznie zapraszamy wszystkich członków żywego różańca a także nowe osoby.

 

W bieżącym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.         

      Czcicieli Serca Jezusowego (dzieci i dorosłych) zapraszamy w tych dniach do przyjęcia Sakramentu Pokuty a w I piątek do Komunii

św. wynagradzającej.

      Dodatkowo spowiadać będziemy w piątek od godz. 17.00.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. 28 GRUDNIA 5, 62-200 GNIEZNO



      W czwartek wszystkich naszych Parafian zapraszamy do modlitwy o powołania do Służby Bożej razem z Parafiami naszego

dekanatu Gniezno I, która odbędzie się w Katedrze:

różaniec o godz. 17.30 i Msza św. z procesją o godz. 18.00. 

      W najbliższą sobotę od godz. 9.00 z posługą sakramentalną odwiedzimy chorych.  

Adresy nowych osób przyjmujemy w zakrystii.

       Nabożeństwo I soboty (różaniec z rozważaniem i modlitwą wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi)  rozpocznie się o godz.

17.15.

 

Młodzież - kandydatów do bierzmowania z klas pierwszych zapraszamy na spotkanie

w najbliższy wtorek o godz. 19.00 - wszystkie grupy.

 

Zachęcamy do nabywania i lektury prasy katolickiej szczególnie bieżącego numeru Przewodnika Katolickiego .

 

W ubiegłym tygodniu Pan Bóg powołał z naszej wspólnoty parafialnej śp. Stanisławę

Koperską (89), którą - razem z naszymi bliskimi Zmarłymi - powierzamy Bożemu Miłosierdziu.

 

                                                                                                             Ks. Andrzej Grzelak                    

Gniezno,  31 stycznia  R.P. 2026.                                                                       Proboszcz
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